1
产品规格及选项
主要应用领域：家具设备、居家照护、健身器材
标准规格：
● 输入电压：12V DC / 24V DC
● 最大负载：6000N (推力) / 4000N (拉力)
● 最大空载速度：33.3mm/sec (平均值)
● 负载速度：2.9mm/sec (平均值 @6000N 负载)

选项
(可复选)
型号编码
输入电压
12: 12V DC
24: 24V DC
BD61- 24 - AG - 135 . 1135 -C 1 -1 - BKHS2 1-
A4: 2500rpm / 4mm 导程
A6: 2500rpm / 6mm 导程
A8: 2500rpm / 8mm 导程
AG: 2500rpm / 16mm 导程
KG: 2500rpm / 16mm 导程
F4: 3300rpm / 4mm 导程
F8: 3300rpm / 8mm 导程
电机&丝杆代号
电源线长
0: 300mm 直线
1: 1000mm 直线
2: 卷线 300mm，总长 450mm
A: 直切电源线 DL1 (请阅第 6 页)